

**INDIAN SCHOOL FINANCE COMPANY PVT LTD**

(CIN - U65921TG1994PTC065392)

REGISTERED OFFICE: UNIT NO 8-2-269/2/52, PLOT NO 52, SAGAR SOCIETY, ROAD NO 2, BANJARA HILLS, HYDERABAD-500034

**General Notice for Relocation / Consolidation & Merger of Branches.**

This is to notify to the General Public including Customers of the Indian School Finance Company Private Limited ("**Company**"/"**ISFC**") that one of its Branch located at 3rd Floor, No 62, K.B. Chember, Gukulpeth. Nagpur. 440010 (Maharashtra) will be relocated and merged with the other existing branch of ISFC situated at Office No - 111, Kumar Primus, S No - 307, Shanti Nagar, Pune Hadapsar Road, Pune 411028 (Maharashtra), after three (3) months of this intimation.

Kindly go through the official website of ISFC <http://www.isfc.in> or visit your nearest branch for any further assistance.

**Sd/- Authorised Officer****DATE: 19-08-2023 Indian School Finance Company Private Limited****इंडियन स्कूल फायनान्स कंपनी प्रा.लि.**

(CIN-U65921TG1994PTC065392)

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र. 8-2-269/2/52, प्लॉट क्र. 52, सागर सोसायटी, रोड क्र. 2, बंजारा हिल्स, हैदराबाद 500034

**शाखा हलविणे/ एकत्रीकरण आणि विलीनीकरणासाठी सामान्य सूचना**

याद्वारे इंडियन स्कूल फायनान्स कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड ("**कंपनी**"/"**आयएसएफसी**") च्या ग्राहकांसह आम जनतेस सूचित करण्यात येते की त्यांच्या तिसरा मजला, क्र. 62, के.बी चेंबर, गोकुळपेठ, नागपूर 440010 (महाराष्ट्र) येथील शाखेचा पत्ता बदलणार आहे आणि ती सदर सूचनेच्या दिनांकापासून तीन (3) महिन्यांनी आयएसएफसी च्या ऑफिस क्र. 111, कुमार प्रायमस, स.क्र. 307, शांती नगर, पुणे हडपसर रोड, पुणे 411028 (महाराष्ट्र) येथील शाखेत विलीन होणार आहे.

अधिक साहाय्यासाठी कृपया आयएसएफसी च्या वेबसाईटला <http://www.isfc.in> येथे भेट द्यावी किंवा नजीकच्या शाखेत जावे.

**स्वा/- प्राधिकृत अधिकारी****दिनांक: 19-08-2023****इंडियन स्कूल फायनान्स कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड**